

Příloha č. 29
příruček pro žadatele a příjemce OP VaVpl

Technický list změny

VERZE Č. 1.0

ÚČINNOST OD 15. 4. 2011

Technický list změny (TLZ) č.:

14

Datum předložení TLZ:

SoD č.: 9130/00023

Ze dne: 27.6.2012

Projekt registrační číslo:

Stavba: Centrum diagnostiky Zoonóz, objekt 33, VFU v Brně.

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce a dostavba objektu

Název změny: SDK příčka knihovna - m.č. 103-104.

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Z důvodů dodatečného požadavku uživatele na zvýšení kapacity knihovny byla zřízena pro depozit nová SDK příčka

Popis změny:

Zřízení sádrokartonové příčky.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Tento požadavek byl vznesen ze strany uživatele s ohledem na nutnost uskladnění hodnotného knižního fondu ve studentské knihovně.

Bylo nutno zvětšit plochu stěn tak, aby knihovní regály mohly zabrat co největší plochu, a proto byla studentská knihovna přezděna sádrokartonovou polopříčkou.

Změna má vliv do následujících profesí:

Konstrukce suché výstavby

Přílohy:

Rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu

s dopadem:

Orientační cenový dopad:	Odpočet:	0,00 Kč
	Přípočet:	4 881,47 Kč
	Celkem:	4 881,47 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:

1

Jméno	Datum	Podpis	Razítko
-------	-------	--------	---------

Za objednavatele:

Prof.MVDr.Vladimír Večerek, CSc.,MBA

Za TDI

Ing. Ševčík Vít

Za projektanta:

Ing. Arch. Stojan Petr

Za zhotovitele:

David Horák

Ing. Tomáš Hadwiger



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby VFU Brno, Vícepráce

Název objektu SDK příčka knihovna - m.č. 103-104

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VFU Brno

Projektant Project Building

Zhotovitel HOCHTIEF CZ a. s., divize Pozemní stavby Morava

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

19.04.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	4 881,47	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		4 881,47	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		4 881,47
24	15 %	0,00 DPH	0,00
25	21 %	4 881,47 DPH	1 025,20
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		5 906,67

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele		0,00
28	Klouzavá doložka		0,00
29	Zvýhodnění +-		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VFU Brno, Vícepráce
Objekt: SDK příčka knihovna - m.č. 103-104
Část:
JKSO:

Objednatel: VFU Brno
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s., divize Pozemní stavby Morava
Datum: 19.04.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	4 881,47
763	Konstrukce suché výstavby	4 881,47
	<u>Celkem</u>	<u>4 881,47</u>

ROZPOČET

Stavba: VFU Brno, Vícepráce
Objekt: SDK příčka knihovna - m.č. 103-104
Část:
JKSO:

Objednatel: VFU Brno
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s., divize Pozemní stavby Morava
Datum: 19.04.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D PSV				Práce a dodávky PSV				4 881,47	
D			763	Konstrukce suché výstavby				4 881,47	
1	K	763	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez Tl EI 15 Rw	m2	8,250	574,00000	4 735,50	21,0
2	K	763	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,185	789,00000	145,97	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>4 881,47</u>	